
UCHWAŁA NR LVII/559/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do zbycia 

Na podstawie art. 37 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.1)), w związku z §4 pkt 6 uchwały nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 523) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 0001 Międzyrzecz 
oznaczonej ewidencyjnie nr 675/119 o pow. 0,8155 ha dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi 
księgę wieczystą nr GW1M/00041507/3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katrzyna Budych 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. pod poz. 815 i w Dz. U. z 2022 r. pod poz. 1846. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EED17D0-37D2-4826-9150-1889B7E05554. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-26T09:47:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




